000 "YA3-KOM"
MeHio

13 peepana 2023 r.

Bug npuema nuwm

Bbniogo

3aBTpak
Kawa nweHHaa monoyHasi »xugkas ¢ macnom150/10rp.

Bytep6poa ¢ macnom 10/20rp.

Kakao ¢ monokom
Ob6en

Canar 13 CBekJlbl C CbIpOM

Cyn 13 oBollel ¢ Msicom 1 cmeTtaHor 200/10/10rp.
Mnoe 50/150rp.

Xneb pxxaHomn

Xneb nweHnYHbIN

Cok hpyKTOBbLIN B MHOANBMAYANbHOM YNaKOBKe
MonaHuk

DpyKT (9610KO)

TTpusatHoro annetuTal

000 "YA3-KOoMn"
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoaCcTBOM

COIMACOBAHO:

HauanbHuk
NPULLIKOSILHOIO
030POBUTENBHOMO
narepsi

MBOY

Bbixopg,

160
30
200

60
220
200

32,5

20

200

150

KKann

228,8
123,2
127,9

81,5
165,4
479,6

52,0

52,3

86,6

67,0

Llena

(py6.)

155,7
7



000 "YA3-KOM"
MeHio

14 pespana 2023 r.

Bug npuema nuwm

Bbniogo

3aBTpak
CbIpHUKM 13 TBOpOra CO CryLeHHbIM Morokom 150/30rp.
Mapwmenag
Yan ¢ caxapom
Ob6en
Canat 13 mopkoBu ¢ sbriokamu
Bopuy ¢ kanycTon u kaptodenem, ¢ msacom n cmetaHon 200/10/10rp.
YKapkoe no-gomaiHemy 50/150rp.
Xneb pxxaHomn
Xneb nweHnYHbIN
KomMnoT ua cmecu cyxopyktos

MonaHuk

DpyKT (KMBK)

TTpusatHoro annetuTal

000 "YA3-KOoMn"
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoaCcTBOM

COIMACOBAHO:

HauanbHuk
NPULLIKOSILHOIO
030POBUTENBHOMO
narepsi
MBOY

Bbixopg,

180
25
200

60
220
200

32,5

20

200

100

KKann

435,1
79,5
61,4

51,0
166,1
384,8

52,0

52,3
107,5

39,2

Llena

(py6.)

155,7
7



000 "YA3-KOM"
MeHio

15 pespana 2023 r.

Bug npuema nuwm

Bbniogo

3aBTpak
Cyn MOMOYHbIV C MakapOHHbIMU N3OEeNMUAMU
Bytep6poa ¢ ceipom 20/20rp.

KogenHbI HanMToK ¢ MOSTOKOM
Ob6en

Canart u3 6enokayaHHOIN KanycTbl

Cyn kapTogenbHbIl ¢ rpedHeBow kpynon n msicom 200/10rp.
A3y 50/150rp.

Xneb pxxaHomn

Xneb nweHnYHbIN

Cok hpyKTOBbLIN B MHOANBMAYANbHOM YNaKOBKe
MonaHuk

DpyKT (9610KO)

TTpusatHoro annetuTal

000 "YA3-KOoMn"
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoaCcTBOM

COIMACOBAHO:

HauanbHuk
NPULLIKOSILHOIO
030POBUTENBHOMO
narepsi
MBOY

Bbixopg,

200
40
200

60
210
200

32,5

20

200

150

KKann

128,9
123,7
98,1

55,9
152,7
402,4

52,0

52,3

86,6

67,0

Llena

(py6.)

155,7
7



000 "YA3-KOM"
MeHio

16 pespana 2023 r.

Bug npuema nuwm

Bbniogo

3aBTpak

3eneHbIl ropoLuek
TenbHoe "LLkonbHoE"
Puc otBapHomn
Xneb pxxaHomn
Yan ¢ caxapom
Ob6en
Canart 13 cBekrbl
LLin n3 ceexel kanyctbl ¢ MacoM 1 cmeTaHon 200/10/10rp.
Mynsaw 60/30rp.
MakapoHHbIe n3genvs oTBapHbIe
Xneb pxxaHomn
Xneb nweHnYHbIN
KomnoT u3 cmecu nnogos
MonaHuk
Cnoiika B accopTMMEHTE
Yan ¢ numoHom n caxapom 200/7rp.

TTpusatHoro annetuTal

000 "YA3-KOoMn"
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoaCcTBOM

COIMACOBAHO:

HauanbHuk
NPULLIKOSILHOIO
030POBUTENBHOMO
narepsi
MBOY

Bbixopg,

30
90
150
32,5
200

60
220
90
150
32,5
20
200

95
207

KKann

12,3
152,2
215,3

52,0

61,4

57,0
155,7
339,4
207,7

52,0

52,3

99,6

42,6

Llena

(py6.)

155,7
7



000 "YA3-KOIT"

Bug npuema nuwm

Bbniogo
3aBTpak
ByTtepbpog ¢ macnom 10/20rp.
OmneT HaTypanbHbI ¢ macnom 150/5rp.
Yaw ¢ caxapom
Oben
BuHerpeT oBoLHOM
Cyn kapTodenbHbIn ¢ ropoxom u Kypuuen 200/10rp.
KoTtneTbl KypuHble
KapTtodensHoe niope
Xneb pxaHoMn
Xneb nweHnYHbIN
KomnoT u3 cmecu cyxodpyKToB
MonaHuk

DpyKT (A6n0KO)

000 "YA3-KOIM"
YNOMHOMOYEHHbIN NPeacTaBUTENb
3aB.npon3BoaCTBOM

MeHio

17 pespana 2023 r.

TTpuatHoro annetural

COIMACOBAHO:

HauanbHuk
NPULLIKOSILHOIO
030POBUTENBHOMO
narepsi
MBOY

Bbixopg,

30
155
200

60
210
90
150
32,5
20
200

150

KKann

123,2
3171
61,4

78,8
139,8
166,7
161,1

52,0

52,3
107.,5

67,0

Llena
(py6.)

HHHHHH



